
М УНИЦИПАЛЬНОЕ БЮ ДЖ ЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ДЕТСКО-Ю НОШ ЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ Ш КОЛА

«ПАТРИОТ»
ПРИКАЗ № 173- лс

«09» декабря 2022 г. п. Кировский
ПО ЛИЧНОМ У СОСТАВУ

«О возложении ответственности»

В соответствии с распоряжением администрации Кировского
муниципального района от 01.12.2022г. №  359-р «Об организации работы по 
ведению официальных страниц подведомственных учреждений 
администрации Кировского муниципального района в сети «Интернет»

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Ответственность за своевременное предоставление информации о 

деятельности образовательной организации, для последующего размещения 

на официальных страницах в сети «Интернет», а также за мониторинг 

поступивших сообщ ений от граждан на размещ енные публикации, возложить 

на Береза Анну Анатольевну, руководителя МОЦ.

Директор М БОУ ДО

«ДЮ СШ  «Патриот» п.Кировский» М.С. Чужаков

С приказом ознакомлена: 09.12.2022г. А.А. Береза


		2022-12-16T10:12:11+1100
	Чужаков Михаил Сергеевич




